
 

 

 

お客様各位 

 

てっぱん料理 味味亭 

 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

平素より味味亭をご利用いただき誠にありがとうございます。心より御礼申し 

上げます。 

現在、黒毛和牛・国産和牛及びその他原材料の長期にわたる高騰が続いており、 

とりわけ和牛の価格高騰は前例にない水準となっております。これまで価格維持

に努めてまいりましたが、現行のままでは良品質の維持が難しくなってまいり 

ました。 

つきましては誠に勝手ながら５月２０日（月）よりメニュー価格を改定させて 

いただきます。 

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足を 

いただけるよう努めてまいりますので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

 


